نکته مهم دیگر در این رابطه کف لجنی دریاچه است که پر کردن آن با سنگ و خاک را خیلی مشکل می‌کرد و به همین دلیل قاعده هرم ذکرشده، عرضی با مترها بالا از کف دریاچه را پوشش می‌داد که از نظر به هم زدن اکوسیستم دریاچه اهمیت زیادی دارد.

نویسنده این سطور خود شاهد تردد هزاران کامیون برای پر کردن دریاچه بوده است و دقیقاً به یاد دارم که کارکنان اداره راه می‌گفتند که ما هر چه

سال اول - شماره دوازدهم

۲ خرداد ۱۳۹۳ - ۲۳ مه ۲۰۱۴

سر دبیر: سهند مطلق

تلفن:

+۴۴۷۹۱۵۱۷۸۲۱۹ / +۴۴۷۹۳۰۳۴۵۲۱۰

ایمیل:

Sahand.publication@gmail.com

کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری

<http://sahandpublication.wordpress.com/>

www.facebook.com/sahandkomiteazarbaijan

سهند هر هفته شنبه‌ها منتشر می‌شود

سهند را بخوانید و به دوستانتان معرفی کنید